
 

 

UCHWAŁA NR XX/133/2020 

RADY GMINY BRALIN 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właściciela nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 6m i 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 

września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku poz. 2010 ze 

zm.), Rada Gminy Bralin uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości, położonych na terenie Gminy Bralin, stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Deklarację o której mowa w § 1 właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć Wójtowi Gminy 

Bralin, z siedzibą w Urzędzie Gminy Bralin przy ul. Rynek 3, 63-640 Bralin, w terminie: 

1) 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej 

nieruchomości odpadów komunalnych; 

2) do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana danych będących podstawą 

ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 3. Deklarację, o której mowa w § 1 niniejszej uchwały, można złożyć: 

1) w formie papierowej w Urzędzie Gminy Bralin, ul. Rynek 3, 63-640 Bralin; 

2) za pośrednictwem operatora pocztowego, na adres Urzędu Gminy Bralin, ul. Rynek 3, 63-640 Bralin; 

3) na skrzynkę podawczą poprzez Elektroniczną Platformę Usług Administracji Publicznej e-PUAP jako 

załącznik pisma ogólnego do Urzędu Gminy Bralin, opatrzony elektronicznym podpisem kwalifikowanym 

lub profilem zaufanym. 

4) za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres gmina@bralin.pl jako załącznik w formacie PDF, 

opatrzony elektronicznym podpisem kwalifikowanym lub profilem zaufanym. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bralin. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr VI/31/2015 Rady Gminy Bralin z dnia 10 marca 2015 r. w sprawie wzoru 

deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela 

nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2015 r. Poz. 1473) oraz uchwała Nr XXXIII/136/2016 Rady Gminy 

Bralin z dnia 28 września 2016 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 

z 2016 r. Poz. 5819). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 maja 2020 r.

Poz. 3836

mailto:gmina@bralin.pl


§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Marek Markiewicz 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3836



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3836



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 3836



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 3836


		2020-05-05T08:09:31+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




